
3294-13 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ЭКОНОМИЧЕСКОМУ  РАЗВИТИЮ  И  НАЛОГАМ 

Р Е Ш Е Н И Е 

22.05.2013 № 22/13-3 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края «О награждении Почетной грамотой 
Пермского края коллектива ОАО «Пермский завод 
силикатных панелей» (вносит губернатор края) 
 

Заслушав сообщение первого заместителя председателя комитета 

Ёлохова Ю.Г., комитет РЕШИЛ: 

  

Рекомендовать Законодательному Собранию рассмотреть и принять 

проект постановления Законодательного Собрания Пермского края 

«О награждении Почетной грамотой Пермского края коллектива 

ОАО «Пермский завод силикатных панелей». 

  
Председатель комитета Е.Е.Гилязова 

 


